
令和 6 年 11 月 1 日 

 

各   位 

 

中部ゴルフ練習場連盟 

理事長 太田智也 

 

 

～組合せ表送付案内～ 

 

謹啓 深秋の候ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度はご多用のところ「秋季会員・関係先懇親ゴルフコンペ」にご参加いた

だき誠にありがとうございます。 

つきましては、当日の組合せ表が出来上がりましたのでご送付申し上げます。 

この会は、関係先の皆様には懇親を深めていただく数少ない機会です、賛助会員様

によるミニ展示会と併せて情報交換の場となり、有意義な一日となりますよう祈念致し

ております。 

謹白 
 
 
 

記 

 
     <送付内容> 

 

・組合せ並びにスタート時間表             1 枚 

 

・競技要項                          1 枚 

 


